
TECHNICKÝ LIST 
 

 

BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 
TOP TAPE 

SAMOLEPICÍ TĚSNICÍ PÁSKA 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Odolnost vůči dešti a UV záření 
- Odolnost vůči znečištění ovzduší  
- Pohodlné zpracování  
- Vysoká přilnavost  
- Velmi dobrá tvarovatelnost  
- Odolnost vůči stárnutí 

 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 TOP TAPE je samolepicí, 1,2 
mm silná těsnicí páska s pružnou fólií. Viditelná strana je 
opatřena speciální vrstvou odolnou proti UV záření. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 TOP TAPE se používá k 
utěsnění střešních oken, střešních mansard, střešních kopulí a 
světelných vedení. Hodí se také k ochraně parapetních desek, 
okrajů střech a střešních latí. K utěsnění střešních prostupů a 
spár mezi (prefabrikovanými) prvky. Pro opravy olověných pásů, 
žlabů, svodů a živičných střešních krytin. Vhodná zejména pro 
složité detaily a spoje díky své deformovatelnosti a trvalé 
rozměrové stálosti. Vynikající přilnavost k bitumenu. Dobrá 
přilnavost ke kovům, jako je olovo, hliník, měď, zinek a ocel, a 
také ke sklu a mnoha plastům, jako je PVC a ABS. GRIP N511 
TOP TAPE se doporučuje na vysoce porézních podkladech. 
 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad: Podklad by měl být čistý, suchý a zbavený prachu a 
mastnoty. Ocelovým kartáčem odstraňte rez a uvolněné vrstvy 
barvy. Kovové podklady v případě potřeby odmastěte 
rozpouštědlem Solvent 270. Velmi hrubé a nerovné podklady 
vyplňte přípravkem BLOCK B536 TOP FIX. 
Aplikace: Fólie zůstane bez vrásek, pokud se odstraní ochranná 
fólie a současně se aplikuje páska. Samozřejmě můžete také 
nejprve nastříhat požadovanou délku a krátce před aplikací 
odstranit ochrannou fólii. Počáteční přilnavost je enormní, 
takže opravy jsou téměř nemožné. Nerozvíjejte příliš dlouhé 
pásky. Při lepení je překrývejte alespoň o 50 mm. 
Pásku přitlačte na celý povrch hadříkem nebo ji na něj naviňte 
válečkem. Neměly by se zachytávat žádné vzduchové bubliny. 
Pokud se vzduchové bubliny přesto zachytí, je třeba je vytlačit 
stranou. 

 
 

POZNÁMKY 

1) U pohybových spár nejprve do spáry vtlačte pruh pěny, ale 
tak, aby pěna vyčnívala nad povrch. Poté na něj nalepte 
pásku BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 TOP TAPE Super tak, 
aby uprostřed pásky byla smyčka. Tak, aby se střed pásky 
mohl pohybovat. 

2) Pásku BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 TOP TAPE Super 
nelepte ani nezakládejte do betonu. 

3) Nepoužívejte v mrazu nebo za deště. 
4) Aplikace pod vodou pouze na uzavřených porézních 

podkladech. 
5) Při aplikaci BLOCK B738/ B747/ B766/ B775 TOP TAPE na 

akrylátové sklo (PMMA, plexisklo, Perspex atd.) a 
polykarbonát (Lexan, Makroion) nelze očekávat žádné 
poškození, pokud jsou tyto materiály položeny bez pnutí.



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 
Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

SKLADOVÁNÍ 

Při skladování na suchém místě a při teplotách mezi +10 °C a +30 
°C lze pásku skladovat nejmé 
 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

B738, číslo zboží 30622577  hliník (šířka 6 x 5 cm) 
B738, číslo zboží 30623186  hliník (šířka 4 x 7,5cm) 
B738, číslo zboží 30623184  hliník (šířka 3 x 10 cm) 
B738, číslo zboží 30623185  hliník (šířka 2 x 15 cm) 
B738, číslo zboží 30622576  hliník (šířka 1 x 30 cm) 
B747, číslo zboží 30623199  olovo (6 x 5 cm široké) 
B747, číslo zboží 30623178  olovo (4 x 7,5 cm široké) 
B747, číslo zboží 30623455  olovo (3 x 10 cm široké) 
B747, číslo zboží 30623196  olovo (2 x 15 cm široké) 
B747, číslo zboží 30623198  olovo (1 x 30 cm široké) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

Barvy Hliník, olovo, měď, černý 

Odolnost proti UV záření Dobrý 

Chování při požáru Třída E 

Pracovní teplota Minimálně +5°C až 
+45°C 

Bod výjimky ≥ + 85 °C 

Chování při ohýbání za studena ≤ - 30 °C 

Maximální tahová síla > 200 N/50mm 

Nepropustnost vody Prošlo 2kPa 

Pevnost v tahu > 30 N 

Propustnost pro vodní páru sd > 1500 m 

Délka role 10 Metr 

Hmotnostní síla 1,2 mm 

Šířky rolí 5 cm; 7,5 cm; 10 cm; 15 
cm; 30 cm 

 


